que apud Troiam sita Sanctura Sepulchrumappel-

latur, annualim quathedre nostre solvere debebat,

coram fratribus nostris assentientibuset collaudan-

tibus in perpelnum remisimus, hoc aulem condi-

tionis debiloreservato, ut singulis annis unam li-

bram cere et aliam incensi nostre sedi solvatis; et

si quis huic nostre remissioni obviare presumpse-

rit, gladio analhemalis nostri feriatur. Ut hec au-

lem nostra remissio in perpetuum stahilisperma-

iieat, te, Guillelmede Baiocis, notarium nostrum,
hoc breve scribere precepimus, cl hoc signocrucis

nostra propria [manu] facto munivimus, el sigillo
nostro roboravimus, subscriptis nostris canonicis

leslibus, in urbe Troia feliciter.

Ego Willelmus, terlius Troianus cpiscopus.

Ego Willelmus,Troianus decanus. Ego My-

sandus, archidiaconus Troie. Ego lohannes

Landulfi, Troiane ecclesie precentor. Ego

Thomas, arch.ipresbitevMontisct canonicus

Troie. Ego Iohannes Mannus, canonicus et

sacerdos. Ego Caslorius, Troianus canoni-

cus. Ego Theobaldus, canonicus. Ego Io-

hannes Rao.... Ego Gar...., canonicus dia-

conus. Ego Alfericus, canonicus et thesau-

rarius. Ego Nicholaus, canonicus et sacer-

dos.

CLXIV"°v.

rRlVlLEGlUMECCLESIESANCTlSEPULCRI,QUESITAEST
APODTROIAM.

Annodominiceincarnationis MCLXXI,mense mar-

tii, indiclioneiv, vi die mensis intrante, ego Ragi-

naldus, capellanusWillelmi, tertii Troianiepiscopi,
abrenunciavi incensui uncie auri unius, quam ha-

bebara in ecclesia Sancti Sepulcri, que Troie sita

est, in manibus prenominati episcopi. Unde, sola

gratia mediante, Petrus, prior Sancte Resurrectio-

nis, cum fratribus suis dedit mihi uncias auri v et

drinidiara,presentibus :

Willelmo, Troiano decano. Et Musando ar-

chidiacono. Et Iohanne "BBLandulli, can-

tore. Et magistro Thoma, archipresbitero
Montis.Et Iohannc Manni,et aliis bonis ho-

rainibus.
CLXV"»8.

DONOMCUIUSDAMDOMOSECCLESIESANCTISEPULCRI.

AnnodominiceincarnationisMCLXXI,mense apri-

lis, indiclionie iv, regnante domino nostro glorio-
sissimo Willelmo secundo, rege Sicilie, ducatus

Apulieet principatusCapue,annov feliciter,amen.

Ego Ansaldus,sacri palatii castellanus, sanctissime

regie maiestatis gralia concedente, divini amoris

\ intuitu et pro remissionepeccatorum meorum ante

presentiam sacre curie regie mea spontaneavolun-
tate donavi, tradidi el concessi in perpetuumeccle-
sie Dominici Sepulcri domum meam, quam Mes-
sane habui, cum omnibus pertinentiis suis, sicut
eam tenui, et de propriis expensis eam edificare
feci. Et est conligua muro civitatis extra magi-
stram porlam, que. ducit ad Sanctum Iohannem